
Montážní technik elektro – možnost HPP/OSVČ
#2334

 35 000 - 45 000 Kč

 Středočeský       

Základní informace
Rozšiřujeme náš tým a hledáme schopného Montážního technika elektro! Pokud Vás zajímá práce se
silnoproudou technikou, pak je tato nabídka právě pro Vás. Hledáš práci na hlavní pracovní poměr? Dohodu
nebo jsi zvyklý pracovat jako OSVČ? Neváhej nám zaslat životopis, na všem se spolu domluvíme.

Náplň práce
montáž a instalace silnoproudé techniky  
servis a údržba zařízení  
revize elektroinstalací a zařízení 

Požadavky
vyučen v oboru elektro  
oprávnění dle vyhlášky č. č. 50/1978 Sb.  
zájem o obor  
manuální zručnost a preciznost při práci  
řidičský průkaz sk. B 

Nabízíme
odpovídající finanční ohodnocení (35.-45.000Kč/HPP)  
práce na hlavní pracovní poměr/dohodu/popřípadě OSVČ  
v případě HPP k dispozici služební automobil nebo zajištění dopravy  
výjezdy: Poděbrady, Praha a Liberec 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


